
  

UCHWAŁA NR XXXI/198/2018 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 9 października 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokołach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokołach stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XVII/110/2016 Rady Gminy Sokoły z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 207), zmienionym Uchwałą Nr XX/123/2017 Rady 

Gminy Sokoły z dnia 23 maja 2017 roku w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokołach 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2197) oraz Uchwałą Nr XXIII/142/2017 Rady Gminy Sokoły z dnia 

12 września 2017 r. w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokołach (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2017 r. poz. 3499) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Rachunkowość Ośrodka prowadzona jest w ramach wspólnej obsługi finansowej;”; 

2) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Gminy Sokoły.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Hanna Maria Kurzyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 października 2018 r.

Poz. 4065


		2018-10-12T10:25:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




